Landkreis Leipzig

Beschluss 2010/121
weitergereicht an: Beschluss-Nr.:  2010/121
am:
Gremium: Aktenzeichen:
Kreistag

Vorlage-Nr.: 2010/121/2
Sitzung:
12. Sitzung des Kreistages des Landkreises Datum: 29.09.2010
Leipzig
aufgehoben/geéndert am: durch

Beschl.-Nr.:

Beschlussgegenstand

- kommunaler Eigenbetrieb des Landkreises Leipzig
2. Verwendung des Jahresgewinns 2009
3. Entlastung der Betriebsleitung fiir das Geschaftsjahr 2009

1. Feststellung des Jahresabschlusses 2009 der Abfallwirtschaft Muldental

Beschlusstext
Der Kreistag beschlief3t:

1. Feststellung des Jahresabschlusses 2009
1.1. Bilanzsumme
1.1.1. davon entfallen auf der Aktivseite auf
- das Anlagevermdogen
- das Umlaufvermégen
- Rechnungsabgrenzungsposten
1.1.2. davon entfallen auf der Passivseite auf
- das Eigenkapital
- die Sonderposten
- die Ruckstellungen
- die Verbindlichkeiten
1.2. Jahresgewinn
1.2.1. Summe der Ertrage
1.2.2 Summe der Aufwendungen

2. Verwendung des Jahresgewinns 2009
2.1 b) zur Einstellung in Ricklagen

3. Entlastung der Betriebsleitung fur das Geschéftsjahr 2009

2.759.116,58 €

312.623,00 €
2.379.237,86 €
67.255,72 €

188.999,04 €
110.361,00 €
1.891.682,39 €
568.074,15 €
13.403,00 €
6.028.886,66 €
6.015.483,66 €

13.403,00 €

Die Betriebsleitung der Abfallwirtschaft Muldental - kommunaler Eigenbetrieb des Landkreises

Leipzig wird fur das Geschéftsjahr 2009 entlastet.

gez.
Dr. Gerhard Gey
Landrat - Siegel -




