Landkreis Leipzig

Beschluss 2010/121

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	2010/121
am:		
Gremium: Kreistag	Aktenzeichen:	
	Vorlage-Nr.:	2010/121/2
Sitzung: 12. Sitzung des Kreistages des Landkreises Leipzig	Datum:	29.09.2010
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.:	

Beschlussgegenstand

- 1. Feststellung des Jahresabschlusses 2009 der Abfallwirtschaft Muldental
 - kommunaler Eigenbetrieb des Landkreises Leipzig
- 2. Verwendung des Jahresgewinns 2009
- 3. Entlastung der Betriebsleitung für das Geschäftsjahr 2009

Beschlusstext

Der Kreistag beschließt:

1.1.	Bilanzsumme
1.1.1.	davon entfallen auf der Aktivseite auf
	- das Anlagevermögen

 das Anlagevermögen 	312.623,00 €
- das Umlaufvermögen	2.379.237,86 €
- Rechnungsabgrenzungsposten	67.255,72 €

2.759.116,58 €

1.1.2. davon entfallen auf der Passivseite auf

1. Feststellung des Jahresabschlusses 2009

- das Eigenkapital	188.999,04 €
- die Sonderposten	110.361,00 €
- die Rückstellungen	1.891.682,39 €
- die Verbindlichkeiten	568.074,15 €
Jahresgewinn	13.403,00 €
Summe der Erträge	6.028.886,66 €
Summe der Aufwendungen	6.015.483,66 €
	die Sonderpostendie Rückstellungendie Verbindlichkeiten

2. Verwendung des Jahresgewinns 2009

2.1 b) zur Einstellung in Rücklagen 13.403,00 €

3. Entlastung der Betriebsleitung für das Geschäftsjahr 2009

Die Betriebsleitung der Abfallwirtschaft Muldental - kommunaler Eigenbetrieb des Landkreises Leipzig wird für das Geschäftsjahr 2009 entlastet.

gez

Dr. Gerhard Gey

Landrat - Siegel -